АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  		
03.07.2023	                     № 37

с.Архангельское Голицыно


Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения 
Рузаевского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.



Глава Архангельско - Голицынского 
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                       	О.А.Тихонова





Приложение 
к постановлению 
от 03.06.2023 года № 37      
                 
Помесячная разбивка показателей прогноза социально-экономического развития Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год
                                          
                                                                                                                                           
             
 
	Наименование сельских (городского) поселений
	Ед.изм.
	Прогноз на 2023 год
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	I-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	
	апрель
	май
	июнь
	
	
	июль
	август
	сентябрь
	
	
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Помесячная разбивка
прогноза фонда оплаты труда 
	тыс.руб.
	5 446
	1 360
	453
	453
	454
	1 362
	454
	454
	454
	2 722
	1 362
	454
	454
	454
	4 084
	1 362
	454
	454
	454

	Помесячная разбивка
прогноза оборота розничной торговли во всех каналах  реализации
	тыс.руб.
	11581
	2756
	896
	921
	939
	2857
	936
	954
	967
	5613
	2932
	969
	976
	987
	8545
	3036
	999
	1011
	1026

	                 
Помесячная разбивка
прогноза общей площади введенного в эксплуатацию жилья с учетом  индивидуального жилищного строительства 

	Кв.м.
	100
	
	
	
	
	100
	
	
	
	100
	
	
	
	
	100
	
	
	
	



